
Strana první

Dnešního dne v sídle společnosti Vodovody a kanalizace Havlíčkův 
Brod, a.s., na adrese Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod,

1. Město Světlá nad Sázavou, se sídlem městského úřadu Světlá 
nad Sázavou, náměstí Trčků z Lípy 18, identifikační číslo 002 68 321, 
zastoupené starostou města,

2. společnost Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s., 
se sídlem Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod, identifikační číslo 481 73 
002, zapsaná do obchodního rejstříku vedeného u Krajského soudu 
v Hradci Králové pod spisovou značkou B 971, zastoupená 
předsedou představenstva, což je jmenovitě RNDr. Pavel 
Policar, M.Sc., narozený 28. listopadu 1963, bydliště a trvalý pobyt 
Obrvaň 42, 584 01 Ledeč nad Sázavou,

uzavřely tuto:

smlouvu o upsání akcií
Za prvé:

Představenstvo společnosti Vodovody a kanalizace 
Havlíčkův Brod, a.s. rozhodlo dne 8.6.2023 o zvýšení 
základního kapitálu společnosti o částku 68.192.000,— Kč, s tím, 
že zvýšení základního kapitálu bude provedeno upsáním 
nových akcií, přičemž upisováno bude 68.192 nových akcií, které 
jsou zaknihovanými cennými papíry, znějících na jméno v jmenovité 
hodnotě každá 1.OOO,— Kč, slovy jeden tisíc korun českých.

Za druhé:

Výše uvedení účastníci se dohodli na tom, že v souladu s 
citovaným usnesením představenstva

Město Světlá nad Sázavou upisuje 2.428 nových akcií 
společnosti Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s., které jsou 
zaknihovanými cennými papíry znějícími na jméno, v jmenovité 
hodnotě každá 1.000,— Kč, za emisní kurs akcií 1.413,— Kč na 
jednu akcii,

které se v plném rozsahu zavazuje splatit a splatí 
nepeněžitým vkladem, což je jmenovitě

a. infrastrukturní majetek - nemovitá věc zapsaná v 
katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Vysočinu, 
Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod, na listu vlastnictví číslo 
10.001 pro obec Světlá nad Sázavou a katastrální území 
Mrzkovice jako pozemek označený jako trvalý travní porost 
čísla parcelního 490/5 (pozemková parcela),

tak jak je tento vklad popsán ve znaleckém posudku 
znalce Miloše Šimka, Nerudova 696, Přibyslav, ze dne 
28.3,2023 zapsaném ve znaleckém deníku pod pořadovým 
číslem 4328/76/2023,

b. infrastrukturní majetek (vodovodní přivaděč Dolní 
Březinka - Mrzkovice v obci a katastrálním území Dolní 
Březinka a Mrzkovice),



Strana druhá

tak jak je tento vklad popsán ve znaleckém posudku 
znalce Ing. Jaroslava Bělohradského, Husovo náměstí 63, 584 
01 Ledeč nad Sázavou, ze dne 6,4*2023 zapsaném ve znaleckém 
deníku pod pořadovým číslem 017981/2023,

Společnost Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. to 
akceptuje.

Za třetí:

0 tom byla tato smlouva sepsána, účastníky přečtena, jimi v plném 
rozsahu schválena a podepsána.

V Havlíčkově Brodě dne V Havlíčkově Brodě dne

za Vodovody a kanalizaci Havlíčkův Brod, a.s. za Město Světlá nad 
Sázavou

(ověřené podpisy)
&/

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy Městského tířttdu Světlá nad Sázavou 

poř. č. legalizace 4/2023/287 vlastnoručně podepsaP/uznal-pedpi-s-ita-l-istě-za-vtastHi  ̂
uKHul-elektf&nieký-podpie-Ha-elektroHřekéffi-děkHineHta-za-vlastHÍ*
František Aubrecnt, 11.07.1962, Havlíčkův Brod
jmčno/a. příjmení, datum a místo narození žadatele

Světlá nad Sázavou, Sázavská čp. 598
adresa místa trvalého pobylu*/adn:Síťintsúrpobrtu-iw-iwetní-české'repttbliky*i1adrcs;rbyrUřSté'mimo-úzcm:-ecské-rcpnbtifcr*

Občanský průkaz č. 207922960
Druh a číslo dokladu, na základe ktcrélio byly zjištěny osobni údaje, uvedené v této ovčróvaci doložce

v(c) Světlé nad Sázavou dne 03.07.2023 Lenka Smítková
Jméno/a a příjmení ověř. osoby, která legalizaci provedla:

Otisk úřcdiulK? razítka a podpis ověřující osoby * -UIVUIUIIV Icl/.lIlWl <1 pvupio 'JVV.lllJIVI VjVVJ /
R^lřf^ovanvdcktronteký-podpts-o^řtrjicřojoby-.TkvaHrtkov.tnč-eícklrcmickč-čtmv-é-ranlko* / 
♦Nehodící se škrtněte

Osvobozeno od správního poplatku 
dle z. č. 634/2004 Sb., 

§ 8 odst. 2 písm. c)

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy Městského úřadu Ledeč n. S. poř. č. legalizace 
vlastnoručně podepsal*/uznal-p0dpi-s--na-l+stH»ě-Z'a--vlastHi-’V 
^laíai-elektteniGl^-podpis-wa-elektFetwckéiŤi-dokumentu-za-vlastní-*

423/25/2023

Pavel Policar, 28.11.1963, Ledeě nad Sázavou
jméno/a, příjmení, datum a místo narození žadatele
Ledeč nad Sázavou, část Obrvaň 42
adresa místa trvalého pobytu*/adfesa-místa-peb¥ttt-na-úžemí-í'-esfcé-i:e)>ttl>kky-’t-/ 
adfesa-byd-twtěwime-územ-í-České-r-epubliky3'
Občanský průkaz č. 214791046
Druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobni údaje, uvedené v této ověřovací doložce 
v(e) Ledči nad Sázavou dne 09.08.?"" 
Ověřující osoba: Lenka Smítková
Otisk úředního razítka a podpis ověřující osoliv^ - *
K-valifíkovaný-elektťonteký-pedpi-s-ověřujieř-eseby-kvattítkevarté-etektftmtekéěasovéiwzí-tko*

P.


